
Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i., Centrum BIOCEV 

Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

tel: +420 325 873 140  |  mobil: +420 774 798 102 

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

1/12 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Smlouva o zajištění servisní podpory zařízení Next generation firewall 
 

 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský 

zákoník“) 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

1. Biotechnologický ústav AV ČR, v.v.i. 
 

sídlo: Průmyslová 595, Vestec, 252 50 
IČO: 86652036 
DIČ: CZ86652036 
IDDS: gmim6wb 
zastoupen: prof. Ing. Bohdanem Schneiderem, CSc., DSc., ředitelem 

 
 

2. Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. 

se sídlem: Vídeňská 1083, Praha 4, PSČ 142 20 

IČO: 68378050 

DIČ: CZ68378050 

zastoupen: RNDr. Petrem Dráberem, DrSc., ředitelem ústavu 

ID datové schránky: 5h4nxm4 

 
a 

 
3. Univerzita Karlova 

se sídlem: Ovocný trh 560/5, Praha 1, PSČ 116 36 

IČO: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

zastoupená: prof. MUDr. Milenou Králíčkovou, Ph.D., rektorkou 

ID datové schránky: piyj9b4 

 
 

Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i., a Univerzita Karlova uzavřely dne 26. 3. 2012 smlouvu o sdružení 

veřejných zadavatelů ve smyslu § 2 odst. 9 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, a podle § 269 odst. 2 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i., Centrum BIOCEV 

Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

tel: +420 325 873 140  |  mobil: +420 774 798 102 

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

2/12 

 

 

 
 
 

 
zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších dodatků. Dodatkem č. 7 ke Smlouvě o sdružení 

veřejných zadavatelů přistoupil jako další smluvní strana Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i. 

(objednatelem se rozumí Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. společně s Univerzitou Karlovou a 

Biotechnologickým ústavem AV ČR, v. v. i.) 

(dále jen „objednatel“ na straně jedné) 

a 

 

 
4. TOTAL SERVICE a.s. 

se sídlem: U Uranie 954/18, Holešovice, 170 00 Praha 7 

bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

č. účtu: 579 579 583/0300 

IČO: 25618067 

DIČ: CZ25618067 

ID datové schránky: zcq7wsh 

zastoupen: Jiřím Chovancem, členem představenstva 

zapsaný v obchodním rejstříku/živnostenském rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B23580 

(dále jen „poskytovatel“ na straně druhé) 

(poskytovatel a objednatel společně dále též označováni jako „smluvní strany“) 

 

 
na základě výsledku výběrového řízení k plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Zajištění servisní 

podpory zařízení Next generation firewall v centru BIOCEV “ 

tuto 

 

 
S m l o u v u 

o zajištění servisní podpory zařízení Next generation firewall 

(dále jen „smlouva“) 

 

 
I. 

Předmět smlouvy 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i., Centrum BIOCEV 

Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

tel: +420 325 873 140  |  mobil: +420 774 798 102 

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

3/12 

 

 

 
 
 

 
Předmětem této smlouvy je úplatné poskytování služeb podpory zařízení Next generation firewall v režimu 24x7 a 

aktualizace všech požadovaných funkcí po dobu 3 let (dále jen „služby“). 

Podrobná technická specifikace předmětu smlouvy je uvedena v příloze č. 2, která tvoří nedílnou součást této 

smlouvy. 

 
 

 
1. Celková cena za služby: 

II. 

Cena služby a platební podmínky 

celková cena za služby bez DPH: 1 846 000,00 Kč 

sazba DPH v 21 % a její celková výše: 387 660,00 Kč 

celková cena za služby včetně DPH: 2 233 660,00 Kč. 

Tato celková cena za služby zahrnuje podporu výrobce ke 2 ks hardwarových bezpečnostních zařízení Next generation 

firewall v režimu 24x7 po dobu 3 let. 

Cena za služby za jeden rok pro obě zařízení tak činí v Kč bez DPH 615 333,33 Kč 

sazba DPH v 21 % a její celková výše: 129 220,00 Kč 

cena za služby za jeden rok včetně DPH: 744 553,33 Kč. 

 

 
2. Celková cena za služby uvedená v odst. 1 tohoto článku je konečná a maximální a může být měněna pouze v 

souvislosti se změnou sazeb DPH či jiných daňových předpisů majících vliv na cenu služby. Rozhodným dnem pro 

změnu ceny z důvodu zákonné změny sazby DPH je den účinnosti takové změny. 

 

3. Cena bude objednatelem uhrazena v českých korunách na základě řádně a oprávněně vystaveného účetního a 

daňového dokladu (faktury). Faktura bude vystavena na Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i. Cena bude uhrazena 

na základě faktury, a to postupem dle tohoto článku. Lhůta splatnosti faktury se sjednává na 30 dnů od dne jejího 

prokazatelného doručení objednateli. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury se objednatel zavazuje uhradit 

poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,01 % z příslušné dlužné částky za každý den prodlení. 

i) Řádným vystavením faktury se rozumí vystavení faktury poskytovatelem, jež má veškeré náležitosti účetního a 

daňového dokladu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že faktura nebude vystavena řádně, oprávněně, a dále pokud bude 

obsahovat věcné či formální nesprávnosti a pokud nebude splňovat zákonné požadavky, je objednatel oprávněn vrátit 

ji poskytovateli k doplnění či opravení, aniž se dostane do prodlení se splatností takové faktury. Lhůta splatnosti začíná 

běžet znovu dnem doručení náležitě opravené či doplněné faktury objednateli. 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i., Centrum BIOCEV 

Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

tel: +420 325 873 140  |  mobil: +420 774 798 102 

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

4/12 

 

 

 
 
 

 
Cena bude hrazena čtvrtletně. Objednatel vystaví objednávku služby vždy na každé kalendářní čtvrtletí. Do 15 dnů po 

uplynutí daného kalendářního čtvrtletí vystaví poskytovatel fakturu za služby. 

V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, není objednatel povinen ji proplatit. 

4. Poskytovatel a Objednatel se dohodli, že objednatel je oprávněn započíst své pohledávky vzniklé na základě této 

smlouvy oproti pohledávce poskytovatele na zaplacení ceny za služby dle tohoto článku. 

5. Cena bude hrazena bez poskytování záloh. 

 

 
III. 

Doba a místo plnění 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Smluvní strany se budou právy a povinnostmi vyplývající z této smlouvy řídit od 

13.2.2022 , a to i v případě, kdy tato smlouva nabude účinnosti již před tímto datem, do 13.2.2025. 

2. Služby budou poskytovatelem řádně dodány tak, aby bezprostředně navazovaly na stávající podporu objednatele. 

Plnění z této smlouvy tak bude zahájeno 13.2.2022. 

3. Místem plnění služeb je areál Biotechnologického a biomedicínského centra AV ČR a UK ve Vestci, Průmyslová 595, 

252 50 Vestec. 

IV. 

Pojistná smlouva 
 

Poskytovatel je povinen do 10 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy uzavřít pojistnou smlouvu, 

jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti poskytovatele za škodu způsobenou objednateli či třetím osobám do 

výše limitu pojistného plnění v částce minimálně 30.000.000,- Kč z jedné pojistné události ročně. Poskytovatel se 

zavazuje na žádost objednatele bezodkladně, nejpozději však do 5 pracovních dnů od doručení písemné výzvy 

objednatele, předložit objednateli pojistný certifikát prokazující existenci a účinnost této pojistné smlouvy. 

Poskytovatel se zavazuje písemně informovat objednatele o případných změnách týkajících se pojištění 

odpovědnosti za škodu, a to nejdéle do 5 pracovních dnů ode dne, kdy změna nastala. Poskytovatel se zavazuje, že 

pojistná smlouva dle věty první tohoto článku zůstane v účinnosti v tomto rozsahu po celou dobu účinnosti této 

smlouvy. 

V. 

Ustanovení o smluvní pokutě 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i., Centrum BIOCEV 

Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

tel: +420 325 873 140  |  mobil: +420 774 798 102 

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

5/12 

 

 

 
 
 

 
1. Za porušení povinnosti dle čl. VIII. odst. 1 věty první nebo třetí této smlouvy, čl.VIII.odst.2 věta první této smlouvy, čl. 

X. odst. 2 věty první či druhé, čl. X. odst. 7 či čl. X. odst. 9 této smlouvy zaplatí poskytovatel objednateli smluvní pokutu 

ve výši 50.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení některé takové povinnosti. 

2. V případě porušení jakéhokoliv závazku poskytovatele dle čl. IV. je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní 

pokutu ve výši 50.000,- Kč. 

3. Za porušení povinnosti dle čl. XI. odst 2, 3, 4 této smlouvy zaplatí poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 

50.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení některé takové povinnosti. 

4. Smluvní pokuta sjednaná dle tohoto článku je splatná do 15 kalendářních dnů ode dne doručení písemného uplatnění 

práva na smluvní pokutu, a to na písemně oznámený bankovní účet objednatele. Smluvní pokutu je objednatel 

oprávněn započíst oproti splatným i nesplatným fakturám poskytovatele. 

5. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst pohledávky ze smluvních pokut proti pohledávce poskytovatele na 

zaplacení ceny za služby, nebo proti pohledávce na náhradu škody, za kterou odpovídá poskytovatel objednateli. 

6. Uhrazením kterékoliv smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody. Pro případ, že by byla 

smluvní pokuta soudem snížena, dohodly se zároveň smluvní strany, že zůstává zachováno právo na náhradu škody 

ve výši, v jaké škoda převyšuje částku určenou soudem jako přiměřenou. Smluvní pokuty dle této smlouvy lze 

požadovat kumulativně, a to bez omezení. 

VI. 

Účinnost smlouvy, výpověď, odstoupení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu posledním účastníkem této smlouvy. Tato  smlouva  

nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodu s dvouměsíční výpovědní dobou, jež začíná běžet 

prvním dnem měsíce bezprostředně následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena poskytovateli. 

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy dle zákona a/nebo v případě, že: 

a) vyjde najevo, že poskytovatel uvedl ve své nabídce pro shora označenou veřejnou zakázku malého rozsahu 

informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a které měly nebo mohly mít vliv na výsledek 

výběrového řízení, které vedlo k uzavření této smlouvy; 

b) poskytovatel pověří poskytováním služby či její části osobu mimo seznam poddodavatelů uvedený v příloze 

č. 1 této smlouvy bez předchozího písemného schválení objednatelem; 

c) vůči majetku poskytovatele bylo zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 

způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v platném znění; 

d) poskytovatel opakovaně, tj. minimálně třikrát, porušil některé povinnosti uvedené v této smlouvě, přičemž se 

nemusí jednat o případy porušení téže smluvní povinnosti; 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i., Centrum BIOCEV 

Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

tel: +420 325 873 140  |  mobil: +420 774 798 102 

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

6/12 

 

 

 
 
 

 
e) Poskytovatel prokazatelně nedodržuje pracovněprávní předpisy či antidiskriminační zákon nebo nedodrží 

svou oznamovací povinnost dle ustanovení čl.IX. této smlouvy. 

 
3.  V případě zániku účinnosti této smlouvy odstoupením, nebo výpovědí dle odst. 2. tohoto článku jsou smluvní strany 

povinny vzájemně vypořádat své závazky, a to do 2 měsíců od zániku účinnosti této smlouvy. 

4.  Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení oprávněné smluvní strany 

doručeno druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu případné 

smluvní pokuty a na náhradu škody. 

5.  Odstoupení od této smlouvy je vždy s účinky ex nunc, tedy od okamžiku zániku účinnosti smlouvy, který nastává 

dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně dle čl. VII. odst. 4 této smlouvy. 

6. V dalším se v případě odstoupení od smlouvy postupuje dle příslušných ustanovení občanského zákoníku. 

VII. 

Ustanovení o doručování, kontaktní osoby 

1. Smluvní strany se dohodly a poskytovatel určil, že osobou oprávněnou jednat za poskytovatele ve všech věcech, které 

se týkají realizace této smlouvy, je: 

jméno: Jaroslav Nosek 

doručovací adresa: U Uranie 954/18, 170 00 Praha 7 

tel: +420 601 307 999 

email: jnosek@totalservice.cz 

2. Smluvní strany se dohodly a objednatel určil, že osobou oprávněnou jednat za objednatele a kontrolovat jak časové 

tak kvalitativní a kvantitativní plnění poskytovatele je: 

jméno: Ing. Michal Sedláček 

doručovací adresa: Centrum BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

tel: + 420 778 482 993 

email: michal.sedlacek@biocev.eu 

 
3. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, odstoupení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na základě této 

smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny v písemné formě v českém jazyce a 

doručují se buď osobně, prostřednictvím datové schránky nebo doporučenou poštou, k rukám a na doručovací adresy 

oprávněných osob dle této smlouvy. 

4. Má se za to, že došlá zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání, 

byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání. 

5. Smluvní strany se dohodly, že pro vzájemnou komunikaci může být používána také elektronická pošta. 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/
mailto:jnosek@totalservice.cz
mailto:michal.sedlacek@biocev.eu


Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i., Centrum BIOCEV 

Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

tel: +420 325 873 140  |  mobil: +420 774 798 102 

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

7/12 

 

 

 
 
 

 
6. Pokud v době účinnosti této smlouvy dojde ke změně adresy některé ze smluvních stran či jejích zástupců dle odst. 1. 

a 2. tohoto článku, je dotčená smluvní strana povinna neprodleně písemně oznámit druhé smluvní straně tuto změnu, 

a to způsobem uvedeným v tomto článku. 

7. Poskytovatel je povinen přijímat pokyny pouze od objednatele nebo osob písemně určených objednatelem. Tento 

seznam může být v průběhu účinnosti smlouvy ze strany objednatele písemně změněn. 

VIII. 

Poddodavatelé 

1. Poskytovatel je povinen zajistit a financovat veškeré případné poddodavatelské práce nutné k řádnému splnění jeho 

povinností dle této smlouvy a nese za ně odpovědnost v plném rozsahu. Aktuální seznam poddodavatelů (včetně 

identifikace služeb, které budou plnit) platný ke dni uzavření této smlouvy je uveden v příloze č. 1 této smlouvy. Jinou 

osobu, než která je uvedena v seznamu v této příloze, je poskytovatel oprávněn pověřit poskytnutím části předmětu 

této smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele. Pokud poskytovatel nebude poddodavatele 

využívat, doloží čestné prohlášení, že plnění provede výhradně sám bez poddodavatelů. 

2. V případě, že bude poskytovatel poskytovat část předmětu smlouvy prostřednictvím poddodavatele, je povinen své 

poddodavatele zavázat k povinnosti dle ust. čl. IV. věta první této smlouvy, tj. uzavřít pojistnou smlouvu, jejímž 

předmětem je pojištění odpovědnosti poddodavatele za škodu způsobenou objednateli či třetím osobám s limitem 

pojistného plnění ve výši minimálně 30.000.000,-- Kč alespoň pro dvě pojistné události ročně. 

IX. 

Odpovědné zadávání 

1. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednatel má zájem na realizaci veřejné zakázky v souladu 

se zásadami společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek. 

2. Poskytovatel je povinen písemně oznámit objednateli, že vůči němu bylo orgánem veřejné moci (zejména Státním 

úřadem inspekce práce či oblastními inspektoráty, Krajskou hygienickou stanicí apod. či jiným obdobným orgánem v 

zahraničí) zahájeno řízení pro porušení pracovněprávních předpisů a/nebo antidiskriminačního zákona, a k němuž 

došlo během trvání tohoto smluvního vztahu, a to nejpozději do 10 dnů od doručení oznámení o zahájení řízení 

poskytovateli. Součástí oznámení poskytovatele bude též informace o datu doručení oznámení o zahájení řízení. 

3. Poskytovatel je povinen předat objednateli kopii pravomocného rozhodnutí, jímž se řízení ve věci dle předchozího 

odstavce tohoto článku končí, a to nejpozději do 7 dnů ode dne, kdy rozhodnutí nabude právní moci. Současně s 

kopií pravomocného rozhodnutí poskytovatel poskytne objednateli informaci o datu nabytí právní moci rozhodnutí. 

4. V případě, že poskytovatel bude v rámci řízení zahájeného dle tohoto článku pravomocně uznán vinným ze spáchání 

přestupku, správního deliktu či jiného obdobného protiprávního jednání, je poskytovatel povinen přijmout nápravná 

opatření a o těchto, včetně jejich realizace, písemně informovat objednatele. 

5. Objednatel je po dobu trvání tohoto smluvního vztahu oprávněn se dotazovat správních úřadů majících v kompetenci 

kontrolu dodržování pracovněprávních předpisů a/nebo antidiskriminačního zákona, zda je vedeno správní řízení se 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i., Centrum BIOCEV 

Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

tel: +420 325 873 140  |  mobil: +420 774 798 102 

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

8/12 

 

 

 
 
 

 
poskytovatelem ve věci porušení pracovněprávního předpisu a/nebo antidiskriminačního zákona a na veškeré 

informace týkající se takového řízení. Pro tyto účely se poskytovatel zavazuje poskytnout objednateli veškerou 

potřebnou součinnost. 

 
X. 

Závěrečná ustanovení 

1. Na vztahy neupravené touto smlouvou a způsob poskytování služeb dle této smlouvy se přiměřeně použijí právní 

předpisy České republiky, zejména pak příslušná ustanovení občanského zákoníku a ostatních obecně závazných 

právních předpisů. 

2. Poskytovatel bere na vědomí, že je dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě,  

v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Poskytovatel bere dále na vědomí, že 

obdobnou povinností je povinen smluvně zavázat také své případné poddodavatele. Povinnost dle toho odstavce trvá 

po dobu 10 let ode dne nabytí účinnosti smlouvy. 

3. Veškeré změny či doplnění této smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran. Takové dohody 

musí mít podobu datovaných, vzestupně číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných dodatků smlouvy. 

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv, a to včetně všech údajů ve smlouvě uvedených 

s výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. 

Zákonné důvody pro případné neuveřejnění některého dalšího údaje z této smlouvy se druhá smluvní strana zavazuje 

prokázat objednateli nejpozději při uzavření této smlouvy. 

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí Biotechnologický ústav AV ČR., v. v. 

i., a to do tří pracovních dnů od uzavření smlouvy. 

6. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto ustanovení, pokud z jeho 

povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu 

smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že bezodkladně nahradí neplatné ustanovení této smlouvy jiným platným 

ustanovením svým obsahem podobným neplatnému ustanovení. 

7. Poskytovatel je povinen archivovat originální vyhotovení této smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních 

dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let ode dne nabytí účinnosti 

této smlouvy. 

8. Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnání případných sporů vzniklých ze smlouvy. Pokud nebylo 

dosaženo smírného urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů po jeho prvním oznámení sporné skutečnosti druhé 

smluvní straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit se se svým nárokem k příslušnému soudu. 

Rozhodčí řízení je vyloučeno. 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i., Centrum BIOCEV 

Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

tel: +420 325 873 140  |  mobil: +420 774 798 102 

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

9/12 

 

 

 
 
 

 
9. Poskytovatel není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této smlouvy na třetí osoby bez předchozího 

písemného souhlasu objednatele. 

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. 

Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto 

prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

11. Tato smlouva je provedena elektronicky a opatřena elektronickými podpisy oprávněných zástupců smluvních stran. 

12. Smluvní strany prohlašují, že před uzavřením této smlouvy řádně splnily všechny hmotněprávní podmínky pro platné 

uzavření této smlouvy vyplývající z platných právních předpisů, jakož i z jejich platných vnitřních předpisů, a dále 

prohlašují, že uzavřením této smlouvy nedojde k porušení jakýchkoliv jejich zákonných či smluvních povinností. 

13. Smluvní  strany  prohlašují,  že  jim  je  znám  význam  všech  v této  smlouvě  použitých  zkratek,  technických        

(i cizojazyčných) označení a termínů. 

14. Smluvní strany vylučují pro smluvní vztah založený touto smlouvou použití obchodních zvyklostí zachovávaných 

obecně, anebo v daném odvětví a zavedené praxe stran. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou 

vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

15. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy: 

Příloha č. 1: Čestné prohlášení poskytovatele, že provede předmět této smlouvy bez poddodavatelů 

Příloha č. 2: Technická specifikace 

 
Objednatel: 

prof. Ing. 
Bohdan 

Digitally signed by 
prof. Ing. Bohdan 
Schneider, CSc., DSc. 
Date: 2022.02.11 

…………DS…c  .................... 1…8:4…9:3…5 +…01.'0.0' 

Biotechnologický ústav AV ČR, v.v.i. 

zastoupen prof. Ing. Bohdanem Schneiderem, CSc., DSc., ředitelem 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Poskytovatel: 

Schneider, CSc., 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i., Centrum BIOCEV 

Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

tel: +420 325 873 140  |  mobil: +420 774 798 102 

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

10/12 

 

 

Chovanec 

Králíčková, Ph.D. 

 

 
 

Digitally signed 
by RNDr. Petr 

Jiří Digitálně podepsal 

Jiří Chovanec 

Dráber, 
DrSc. 

Dráber, DrSc. 
Date: 2022.02.08 

Datum: 2022.02.08 
11:29:01 +01'00' 

............................
1
..
3
..

:0
..

7
..

:
.
3
.
6
...

+
..
0
..
1
.
'
.
0
..
0
.
'
.... ...................................................... 

Ústav molekulární genetiky AV ČR, v.v.i. TOTAL SERVICE a.s. 

zastoupen RNDr. Petrem Dráberem, DrSc., ředitelem Jiří Chovanec, člen představenstva 
 

 

prof. MUDr. Milena Digitálně podepsal prof. MUDr. 
Milena Králíčková, Ph.D. 

............................D..a.t.u..m..: .2.0.2..2..0..2  1.1..1.8.:.0.4.:.27 Z
 

Univerzita Karlova 

zastoupená prof. MUDr. Milenou Králíčkovou, Ph.D. 

rektorkou 
 
 
 
 

. 

RNDr. Petr 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


Příloha č. 1 

Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i., Centrum BIOCEV 

Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

tel: +420 325 873 140  |  mobil: +420 774 798 102 

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

11/12 

 

 

   Čestné prohlášení dodavatele, že provede předmět této smlouvy bez poddodavatelů  

 
Účastník 

Společnost: TOTAL SERVICE a.s. 

Se sídlem: U Uranie 954/18, 17000 Praha 7 – Holešovice 

IČ:  256 18 067 

Zastoupen: Jiřím Chovancem, členem představenstva 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze oddíl B, vložka 23580 

tímto v souvislosti s veřejnou zakázkou s názvem „Zajištění servisní podpory zařízení Next Generation firewall v centru 

BIOCEV“ zadávané sdružením zadavatelů, přičemž za zadavatele je oprávněn jednat Biotechnologický ústav AV ČR, v.v.i, 

IČ: 866 52 036 (dále též jen „zadavatel“) tímto čestně prohlašuje, že při realizaci výše uvedené veřejné zakázky nebude 

využívat žádných poddodavatelů. 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


Příloha č. 2 

Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i., Centrum BIOCEV 

Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

tel: +420 325 873 140  |  mobil: +420 774 798 102 

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

12/12 

 

 

 
 

  Technická specifikace  

 

 
Předmět plnění: FortiGate 1500D, RNW, 24x7 Unified Threat Protection 3YR RNW pro 2 zařízení FortiGate 
1500D SN: FG1K5D3I16805161, SN: FG1K5DT918802774. 

 
Popis zařízení: 

 
FG-1500D FortiGate 1500D 8x 10 GE SFP+ slots, 16x GE SFP slots, 18x GE RJ45 ports (including 16x ports, 2x 
management/HA ports), SPU NP6 and CP8 hardware accelerated, 480 GB SSD onboard storage, dual AC power 
supplies. 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/

